
Zpravodaj družstev mladšího žactva 2015 č. 3
Nazdar po druhém kole. Nejdřív doženu rest z minula a koukneme na výsledky 1. kola:

Pořadí v     1. kole – ml. žákyně:                                            Pomocné bod  y                   Hlavní body
1. TJ. Sokol Č. Budějovice 118 7
2. TJ N. Včelnice 110,5 6
3. TJ SK Čéčova Č. Budějovice 57 4
4. TJ Vodní stavby Tábor 86,5 3
5. SKOK J. Hradec 47 3
6. SK Čtyři Dvory Č. Budějovice 40 2
7. TJ Lokomotiva Veselí n. Lužnicí 30 1

Pořadí v     1. k  ole – ml. žáci:                                                  Pomocné body                   Hlavní body
1. TJ. Sokol Č. Budějovice 61,5 4
2. TJ Vodní stavby Tábor 51 3
3. SKOK J. Hradec 46 2
4. SK Čtyři Dvory Č. Budějovice 38,5 1

No jedním slovem PARÁDA! A teď už ke 2. kolu:

Tabulka ve 2. kole – ml. žákyně:                                         Pomocné body                    Hlavní body
1. T.J. Sokol Č. Budějovice 148,5 7
2. TJ N. Včelnice 96,5 6
3. TJ VS Tábor 86,5 5
4. TJ SK Čéčova Č. Budějovice 67 4
5. SK 4 Dvory Č. Budějovice 46,5 3
6. TJ Loko Veselí n. Lužnicí 25 2
7. SKOK J. Hradec 19 1

Tabulka ve 2. kole – ml. žáci:                                             Pomocné body                    Hlavní body
1. T.J. Sokol Č. Budějovice 111 4
2. TJ VS Tábor 41 3
3. SKOK J. Hradec 25 2
4. SK 4 Dvory Č. Budějovice 20 1

Radost pohledět, ale to nejlepší teprve přijde, průběžné pořadí po dvou kolech:

Tabulka po 2 kolech – ml. žákyně:                                      Pomocné body                    Hlavní body
1. T.J. Sokol Č. Budějovice 266,5 14
2. TJ N. Včelnice 207 12
3. TJ VS Tábor 173 8
4. TJ SK Čéčova Č. Budějovice 124 8
5. SK 4 Dvory Č. Budějovice 86,5 5
6. SKOK J. Hradec 66 4
7. TJ Loko Veselí n. Lužnicí 55 3

Tabulka po 2 kolech – ml. žáci:                                           Pomocné body                    Hlavní body
1. T.J. Sokol Č. Budějovice 172,5 8
2. TJ VS Tábor 92 6
3. SKOK J. Hradec 71 4
4. SK 4 Dvory Č. Budějovice 58,5 2



Co dodat, prostě válíte. Jste super družstva a snažíte se i na disciplínách, které nejsou 
vaše nejlepší. A snaha je to nejdůležitější.

Mrzí mě, že mnohým z vás jsem musel měnit disciplíny. Pravidla jsou ale neúprosná a 
obsazení více disciplín je navíc důležité pro družstvo a nese to ovoce. Dalo by se tady 
ale zabrat ještě víc. Stále máme velké rezervy zejména ve výšce, pak také na kriketu, 
kouli a překážkách. Vemte to v potaz při výběru disciplín, vše bude součástí třetího kola.

Třetí kolo bude 13. září v Nové Včelnici. Odjezd bude v 8:00 z Mariánského nám. 
Disciplíny: 60 m, 150 m, 800 m, 1500 m, 60 m př., výška, dálka, koule, míček, 4 x 60 m.

Hlavně pozor, nic ještě není rozhodnuté! I ve třetím kole to bude boj. Přihlášky prosím 
do 9. září na e-mail, telefon či nahlásit trenérům. Díky a naviděnou.

Ondra Brynych, vedoucí družstva | ondra.brynych@gmail.com |776 894 316

10,00 110 m př.M výška žně dálka žci oštěp M koule Ž  tyč  M

10,10 100 m př.Ž

10,25 60 m př.žci

10,40 60 m př.žky

10,55 3000m př. M výška  žci dálka žně oštěp Ž koule M  tyč Ž

11,15 1500m př. žáci

11,25 100m M

11,35 100m Ž

11,50 60 m žci výška Ž dálka M míček žci koule žně kladivo M

12,05 60m žně

12,20 800m  žci

12,30 800m  žně

12,40 800m M

12,50 800m Ž výška M dálka Ž míček žně koule žci kladivo Ž

13:00 150m žci

13,15 150m žně

13,30 200m M

13,40 200m Ž

13,50 1500m žci

14:00 1500m žně + Ž

14:10 1500m M

14,20 4 x 60m žci

14:30 4 x 60m žně

14:40 4 x 100m M

14:50 4 x 100m Ž


	Zpravodaj družstev mladšího žactva 2015 č. 3

